中共东莞市社会组织工作委员会

东社党工委〔2018〕16号
关于转发《东莞市纪委监委关于进一步开展涉黑涉恶腐败案件线索摸排工作的通知》的通知
各市直管社会组织党组织：

按市委组织部纪检组要求，现将关于转发《东莞市纪委监委关于进一步开展涉黑涉恶腐败案件线索摸排工作的通知》的通知）转发给你们，请按照通知要求，对本单位涉黑涉恶腐败问题线索进行排查，同时填写《涉黑涉恶腐败线索情况表》（见附件2）于3月28日前将情况表报市社会组织工作委员会（联系人：叶剑雄；电话：22836759；邮箱：sshzzjgw@163.com）。
附件1：《东莞市纪委监委关于进一步开展涉黑涉恶腐败案件线索摸排工作的通知》
附件2：《涉黑涉恶腐败线索情况表》
            中共东莞市社会组织工作委员会

                        2018年3月26日

PAGE
2